
L.dz. PN/05/2014 Łódź, dnia 30.10.2014 r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr PN/05/2014  na zadanie pn: „Dostawa  i 
instalację sprzętu  do profesjonalnej postprodukcji filmowej”. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna w Łodzi  działając na podstawie art. 

92 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  29 stycznia 2004 r. /tj. Dz. U. nr 223 poz. 

1655 z 2007 r., ze zm./ informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

w świetle postawionego kryterium - najniższa cena. 

Najniższą cenę  dla ZADANIA nr 1 zaproponowała firma: Janusz Rupik PVP Sp. z o.o.  ul. 
Komuny Paryskiej 14., 41-100 Siemianowice Śląskie.        

Najniższą cenę  dla ZADANIA nr 2 zaproponowała firma: Janusz Rupik PVP Sp. z o.o.  ul. 
Komuny Paryskiej 14,  41-100 Siemianowice Śląskie.        

ZADANIE nr 3 zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust 1 pkt. 3 Ustawy 
Pzp.                                                                                  

                                                                                                                                                               

Lp

.

Nazwa i adres wykonawcy Punktacja

1. ZADANIE nr 1 - Dostawa i instalacja sprzętu komputerowego do 
profesjonalnej korekcji   barwnej wraz z oprogramowaniem.

Janusz Rupik PVP Sp. z o.o.  

ul. Komuny Paryskiej 14 

41-100 Siemianowice Śląskie        

100

JBD S.A.                                

ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź                                 

79,62

SAD Sp. z o.o.     ul. Puławska 107

02-595 
Warszawa                                                                                                                   
                              

94,95

2 ZADANIE nr 2- Dostawa i instalacja macierzy do prac montażowych i 
archiwizacji   wraz z instalacja infrastruktury sieciowej.



ADTV Sp. z o.o.    ul. Wałbrzyska 14/16

 02-739 Warszawa                           

94,47

Janusz Rupik JR- PVP Sp. z o.o.

ul. Komuny Paryskiej 14

41-100 Siemianowice Śląskie

100

JBD S.A.                                

 ul. Tuwima 22/26, 90-002 Łódź                                 

31,45

3 ZADANIE nr 3- Dostawa komputerów stacjonarnych z monitorami.

Postępowanie  unieważnione  –  brak ofert 

Zgodnie  z  art.  94  ust.  2  pkt.  3a  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  umowa  z  Wykonawcą
wybranym  w  postępowaniu  może  zostać  zawarta  przed  upływem  
 terminu 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. O terminie
podpisania umowy wybrane firmy powiadomimy osobnym pismem


